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39.1

39.2

39.3

39.4

39.5

39.6

39.7

Laju
pertumbuhan
penduduk (L PP)

0,100

36.71.01

2,330
Tangerang

36.71.02

Jatiuwung L2
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Batuceper el

36.71.04 Benda 0,220

36.71.05

Cipondoh D

36.71.06 Ciledug 2,560

36.71.07

) 0,300
Karawaci

Tahun

0,920 5,730 4,180 1,500 3,540 1,560 1,420 1,040 0,750 %
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2,340 3,070
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0,380 2,980
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1,610 5,820

2,910 4,020

1,590 2,520

1,810
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1,120

2,320

2,260

2,160

1,030

1,740

0,170

0,960

1,570

2,410

1,950
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0,840

0,130

0,850

0,970

2,290

1,550

0,450

0,450 %

-0,380 %

0,570 %

0,620 %

1,730 %

1,480 %

-0,030 %

Pengelolaan Informasi
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Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informas
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras

K ependudukan dan
Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
Administras
Kependudukan dan
Pemanfaatan Data

Waktu
Sat Sumber Dat I EES

Terbuka tahunan

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

Terbuka

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



. Wakiu
ien|  sumber bae A= | Raease

Pengelolaan Informasi
308  36.71.08 Periuk -1,960 3,370 5310 4,130 1,140 3.470 1,700 1.280 0720 0.280 % Adminisiras Terbuka tahunan
K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
39.9  36.71.09 Cibodas -1,910 -2,730 5930 3.250 2,340 3.410 1,270 0,910 0240 0.260 % Al Es Terbuka tahunan
K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
3910 . 201110 -0,580 1,320 5660 3,660 3 3230 1,640 2,010 1,330 0620 % Al Es Terbuka tahunan
Neglasari K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi
39.11 36.71.11 Pinang -1,200 2,980 5,560 4,710 2,580 4,270 2,320 2,150 1,670 1,030 % Al eI Terbuka tahunan
K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informasi

367112 Kaag 4130 0,200 7,320 3580 1470 3,620 1,620 1430 1,440 1720 %  Lominisiras Terbuka  tahunan
Tengah K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

Pengelolaan Informas

3913 07113 08601850 5 3730 0930 2,640 0,840 0,960 0,970 1,330 % Adminisiras Terbuka  tahunan
Larangan K ependudukan dan

Pemanfaatan Data

39.12



